
三门峡市放心食品有限公司市级绿色工厂项目采购公开询价公告

（招标编号：fxsp-2024-004）

       
项目所在地区：河南省,三门峡市

一、招标条件

    本三门峡市放心食品有限公司市级绿色工厂项目采购公开询价公告已由项目审批/核准

/备案机关批准，项目资金来源为自筹资金 12万元，招标人为三门峡市放心食品有限公司。

本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：控制价：120000元。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)三门峡市放心食品有限公司市级绿色工厂项目采购公开询价公告;  

三、投标人资格要求

    (001三门峡市放心食品有限公司市级绿色工厂项目采购公开询价公告)的投标人资格能

力要求：1.投标人须具备独立的法人资格，提供营业执照、组织机构代码证、税务登记证（三

证合一的提供营业执照）。

2.提供本企业无商业贿赂和不正当竞争行为承诺书；

3.根据《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》(财库[2016]125号)

和豫财购【2016】15号的规定，对列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政

府采购严重违法失信行为记录名单的投标人，拒绝参与本项目采购活动；须提供“信用中国”

网站(www.creditchina.gov.cn）关于对列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人、政

府采购严重违法失信行为记录名单的网页查询截图。

4.本次谈判不接受联合体。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 03月 29日 00时 00分到 2024年 04月 05日 00时 00分

获取方式：凡有意报名者，请于公告发布之日至 2024年 4月 5日 15:00前，按有关要

求将材料提交到指定邮箱报名，邮箱号码：smxfxsp@163.COM。

五、投标文件的递交



递交截止时间：2024年 04月 05日 15时 00分

递交方式：三门峡市城乡一体化示范区圆通路与摩云路交叉口纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 04月 05日 15时 00分

开标地点：三门峡市城乡一体化示范区圆通路与摩云路交叉口

七、其他

    1、采购项目：市级绿色工厂项目申报

2、项目地点：三门峡市城乡一体化示范区圆通路与摩云路交叉口。

3、资金来源：企业自筹。

4、具体参数：

①．基于企业及所在行业资料，对企业主管领导和具体 负责绿色工厂申报协调的各部门进

行交流，进行绿色制造体 系建设绿色工厂第三方评价报告工作基础及条件进行逐项分析贯

彻；

②. 结合企业的愿景和战略(不涉及企业的战略制定)、 梳理核心竞争优势，策划企业需要申

报绿色工厂工作的目标和方针，进行绿色工厂申报的相关指导；

③. 编制绿色产品评价报告、节约原材料评价报告、节水型企业评价报告等报告;

④. 出具温室气体排放核算报告、温室气体排放第三方核查报告、产品碳足迹报告三个报告;

⑤. 指导企业编写内部管理体系文件;

⑥. 绿色工厂申报相关指标指导咨询，如：照明说明、 管理者导表授权书、组织承诺书、环

境要求承诺书；成立领导小组及建立管理考核、培训等绿色工厂相关指导。

⑦. 编写绿色制造体系建设绿色工厂评价报告。

5、控制价：120000元。 

6、工  期：市级绿色工厂年度项目申报。

7、质量要求：市级绿色工厂项目奖补资金到账一次性支付。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为三门峡市放心食品有限公司。

九、联系方式

   招 标 人：三门峡市放心食品有限公司                         

   地    址：三门峡市城乡一体化示范区圆通路与摩云路交叉口                             

   联 系 人：贺燕                             

   电    话：15036495661                              



   电子邮件：smxfxsp@163.COM                             

   招标代理机构：

   地    址： 

   联 系 人： 

   电    话： 

   电子邮件： 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-03-29T15:11:24+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-03-29T15:11:46+0800
	BJ
	ePolicy




